
问题

# 项目 跟踪 状态 优先级 类别 主题 指派给 更新于 开始日期 计划完成
日期

% 完成 预估工时
统计

最近更新人 客户名
称

关键字 现场FSW
统计

19443 【报修开发】缝针缝
线市一南院

Task Closed Normal  算法半自动测试 尹駉（Antoin
e）

2025-02-06
15:13

2024-12-1
3

2024-12-13 0  admindev   否

19442 【报修开发】缝针缝
线市一南院

Task Closed Normal  开发采集空位/非空位图片
的程序

王超群（Care
y）

2024-12-10
14:13

2024-12-0
3

2024-12-03 100  admindev   否

19016 【报修开发】缝针缝
线市一南院

Task Closed Normal  开发google ocr批量测试工具 王超群（Care
y）

2024-12-03
14:16

2024-11-1
5

2024-11-15 40  尹駉（Antoi
ne）

  否

18831 【报修开发】缝针缝
线市一南院

Task Closed Normal  Google OCR开发
（待评估）

王超群（Care
y）

2024-12-03
14:15

  0  尹駉（Antoi
ne）

  否

18830 【报修开发】缝针缝
线市一南院

Task Closed Normal  review Google
OCR测试结果，确定开发方
向

尹駉（Antoin
e）

2024-12-03
14:17

2024-11-0
8

2024-11-08 0  尹駉（Antoi
ne）

  否

18829 【报修开发】缝针缝
线市一南院

Task Closed Normal  测试Google
ocr集成进客户端是否需要
客户端升级框架等

王超群（Care
y）

2024-11-15
17:08

2024-11-0
8

2024-11-08 100  admindev   否

18825 【报修开发】缝针缝
线市一南院

Task Closed Normal  将文字板识别错误的区域截
图分别给google ocr 和paddle
识别，比较结果

王超群（Care
y）

2024-11-12
10:59

2024-11-0
7

2024-11-08 100  admindev   否

18824 【报修开发】缝针缝
线市一南院

Task Closed Normal  分析google
ocr识别的原因，是否用key
wordmap能解决

王超群（Care
y）

2024-11-12
10:59

2024-11-0
7

2024-11-08 100  admindev   否

18609 【报修开发】缝针缝
线市一南院

Task Closed Normal  10/30 Google OCR测试 王超群（Care
y）

2024-12-03
14:16

2024-11-0
7

2024-11-15 100 0.00 尹駉（Antoi
ne）

  否
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